



T.C.
CUMHURBAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı



Sayı : E-77152623-902.01-5819

Konu : 2025 Yılı Ulusal Staj Programı

DAGITIM YERLERINE

Yükseköğretim öğrencilerinin kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca sunulan erken dönem kariyer imkânlarından fırsat eşitliği ve liyakat esaslarına uygun olarak faydalanmasını sağlamak amacıyla 2020 yılından bu yana yürütülen **Ulusal Staj Programı**'nın 2025 yılı başvuruları, 23 Aralık 2024'te başlamış olup **28 Şubat 2025** tarihinde sona erecektir.

Öğrencilerinizin, Program aracılığıyla sunulan söz konusu imkânlarından (staj, iş gölgeleme ve mesleğe hazırlık eğitimleri vb.) etkin şekilde faydalanabilmesi ve süreçlerin aksamadan yürütülmesi için kariyer merkeziniz koordinasyonunda ilgili tüm birimlerinizin gerekli çalışmaları tamamlaması önem arz etmektedir. Konuya ilişkin öncelikli hususlar aşağıda paylaşılmıştır. İlave bilgilendirmeler bilahare e-posta ile iletilecektir.

-Üniversitenizin kurumsal sosyal medya hesapları, web sitesi, ders kayıt sistemi gibi öğrencilerin sıklıkla kullandığı dijital platformlar ile uygun tanıtım panoları (Billboard, raket pano vb.) üzerinden duyuruların yapılması ve e-posta, SMS vb. iletişim kanalları aracılığıyla tüm öğrencilerinizin Program hakkında bilgilendirilerek başvuruya yönlendirilmesi (Örnek içerikler EK-1 ve EK-2'de paylaşılmıştır.),

-Başvuruda bulunan tüm öğrencilerin belge kontrol işlemlerinin; 9 Ocak 2025 tarihi itibarıyla Kariyer Merkezinizin erişimine açılan "**Kariyer Kapısı**" üzerinden **10 Mart 2025 tarihine kadar** EK-3'te paylaşılan "**Belge Kontrol Kılavuzu**"na uygun şekilde tamamlanması,

-Bölüm ayrımı gözetmeksizin, Program kapsamında staj yapmaya hak kazanan tüm öğrencilerinizin sigorta bildirimlerinin ve prim ödemelerinin, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nun 5/b maddesi uyarınca, üniversiteniz tarafından yapılması ve buna dair bilgilendirmelerin ilgili tüm birimlerimize iletilmesi,

-Üniversitenizde azami sayıda öğrenciye staj imkânı sunulması amacıyla; staja uygun birimlerin ve bu birimlere alınması planlanan stajyer sayısının/bölümlerinin belirlenmesi ve gerekli işlemlerin yürütülmesi hususlarında,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Salim ATAY
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı

Ek:

- 1 - Örnek E-Posta-SMS ve SM Gönderi Metinleri (1 Sayfa)
- 2 - Görsel Örnekleri
- 3 - Belge Kontrol Kılavuzu (20 Sayfa)
- 4 - Dağıtım Listesi (208 Muhatap)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 8EBE18CD-CFC3-46C8-A450-17D89AEE1E3F

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cbiko-ebys>

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Şenel Bolcalı, Ankara

Bilgi için: Mert TEKBIYIK

Telefon: 0(312) 403 53 69-49-63

Proje Müdürü

KEP Adresi : iko@hs01.kep.tr

